ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital Nº 001/2023 – 3º PSS
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos
aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2023 – 3º PSS, destinado à contratação por prazo
determinado para as funções correspondentes aos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura e CONVOCA para

comparecerem nos dias 15 e 16 de fevereiro de 2024 conforme cronograma de habilitação, que

ficará disponível no site da prefeitura https://parauapebas.pa.gov.br/concursos-de-parauapebas/processo-

seletivo-simplificado-pss-2023-no-03-2023/, na sede da Coordenadoria de Treinamentos e Recursos
Humanos  -  CTRH, localizada no Bairro Rio Verde, Rua Tiradentes, S/N, esquina com Av. Tancredo Neves,

Parauapebas/Pará, munido de cópia legível dos documentos, das certidões e da via original dos exames,
conforme Edital Nº 001/2023 – 3º PSS.

FUNÇÃO: ASSISTENTE PEDAGÓGICO
ORDEM-COTA-NOME
609 - IARLA RAMALHO RIBEIRO; 610 - HERILENE RODRIGUES DA SILVA; 611 - IVANILSA SOARES DOS
SANTOS; 612 - CLEICIANE OLIVEIRA DE SOUZA; 613 - SIMONE BEZERRA DA SILVA SIMÃO; 614 - KATIANE
TEIXEIRA ARAUJO REIS; 615 - ELIAS DE OLIVEIRA DUTRA JUNIOR; 616 - ERIKA LIMA DA SILVA; 617 - CARLA
DE BRITO LEAL; 618 - SOLANGE SILVA REIS; 619 - ALIZANDRA LIMA DA SILVA; 620 - ELIZABETH NOLETO DE
SOUSA; 621 - JONAS CORREIA MENEZES; 622 - BERENICE BARBOSA DA CRUZ SILVA; 623 - KATIURSIA
BARROS PEREIRA; 624 - ANA CLAUDIA OLIVEIRA CARVALHO; 625 - ERINALVA DE ARAUJO SOUSA SILVA;
626 - MÁRCIA REGINA ALVES DA CONCEIÇÃO; 627 - GILDEVANE FERNANDES DA CRUZ; 628 - CLEIDIONY
NEVES MARTINS DA COSTA; 629 - DANIELLE DO SOCORRO DOS SANTOS BARROS; 630 - CLAUDIANE DA
SILVA FREITAS; 631 - JOSE WELLINGTON SANTANA MENDES; 632 - REGINALDO ALVES DE ARAUJO; 633 -
MILCA GOMES DO NASC; 634 - FERNANDA PONTES CARNEIRO; 635 - VITORIA CLARA DE MIRANDA
GOMES; 636 - REBECA GALVAO NASCIMENTO; 637 - ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS; 638 - ROZANIA
ELIAS PEREIRA; 639 - RAIMUNDA OLIVEIRA DA SILVA MOURA; 640 - MARIA ROSILENE RODRIGUES BAIA;
641 - MARIA CLEUCILENE FURTADO OLIVEIRA RUFINO; 642 - TATIANA COEDEIRO FREIRE; 643 -
ELIZANGELA SILVA FREITAS; 644 - VALQUIRIA ALVES RIBEIRO FERNANDES; 645 - LUCAS VENICIUS DA
SILVA GONÇALVES; 646 - ANTONIA DE SOUSA DA HORA; 647 - JAINE JANINE BORGES CASTRO ARAUJO DE
MORAIS; 648 - FRANCISCA DE ARAÚJO; 649 - GILCELIA RODRIGUES DA SILVA BEZERRA; 650 - MARINA
GOMES DO CARMO CASTOLDI; 651 - ANA ILMA DE ASSUNCAO SERRA; 652 - SABRINE STEPHANY
ALENCAR LIMA; 653 - EDNAILMA NUNES ROCHA; 654 - RAIMUNDA MACIEL SILVA; 655 - ELOINA VIEIRA DE
SOUSA; 656 - ALINE JAQUELINE DE FREITAS FARIAS; 657 - MARIA CLEUDE FRANCO BRANDÃO; 658 -
IZADORA DOS SANTOS OLIVEIRA CUNHA; 659 - ADNA LIMA OLIVEIRA CARVALHO SILVA; 660 - JOSEANE
SILVA LIMA SOUZA; 661 - CARLEANE SILVEIRA DE OLIVEIRA FEITOSA; 662 - ITAMAR GAMA DE SOUZA; 663 -
CAMILA SOUZA ALVES; 664 - MARIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO; 665 - ELLEN KASSIA PORTELA LIMA; 666 -
ANTONIA EDNA LUCENA OLIVEIRA DA SILVA; 667 - CASSIANE PEREIRA DA SILVA; 668 - ANA PATRICIA
SILVA COSTA; 669 - MAYARA CAMPOS NINA; 670 - JOZILENE BARBOSA DOS SANTOS SANTANA; 671 -
SONIA FRANCISCA CARDOSO DE SENA; 672 - ELENICE DA SILVA CONCEIÇÃO; 673 - ADRIAN THAINAN DOS
SANTOS FERREIRA; 674 - YASMYM LANNE FONSECA RAMOS; 675 - JOÃO MATEUS DA LUZ MOURA
MARTINS; 676 - JOSIANE DINIZ TEIXEIRA; 677 - JANE DE LIMA COSTA DE SOUZA; 678 - LIDIANE OLIVEIRA
FILHO; 679 - ELIS DO SOCORRO PINTO FERREIRA; 680 - JOICE CHAVES DE SOUSA; 681 - ROSILENE
SANTOS FERREIRA SILVA; 682 - ILANY BEZERRA OLIVEIRA MIRANDA; 683 - GEOVANA NATALIA
NASCIMENTO BARROS ARAUJO; 684 - ELINE CHAVES NAZARIO; 685 - JACLYN SILVEIRA DE OLIVEIRA
CURVINO; 686 - LEANDRA SANTOS SILVA MARQUES; 687 - EDINALVA RIBEIRO ROSA DE JESUS; 688 -
PAULA VITORIA ALMEIDA DA SILVA;  689 - ELIENE MATOS ANDRADE; 690 - FRANCISCA ERIKA SOUSA
MARTINS; 691 - CLEINA SOUZA DA SILVA; 692 - ANA BEATRIZ FAGUNDES BRITO; 693 - RAILANE RIBEIRO
ALVES; 694 - TATIANE VANSOSKI ARAUJO; 695 - RAIMUNDA ALVES GOMES FILHA;  696 - SANDRA MARIA
SOUZA DA SILVA; 697 - MARIA DEJANY SOUSA; 698 - MARLIANE LEITE ROCHA DA SILVA; 699 - HILLARY
CAMILLY SOUSA DE OLIVEIRA; 700 - DALVANI ARAUJO TORRES; 701 - LEONETE SILVA SOUSA; 702 -
MARCIA CAVALCANTE LEITE; 703 - MARIA VALDINEIA TAVARES; 704 - JUCINEIDE SOUSA DE AGUIAR; 705 -
WELNEY ARAUJO DE SA; 706 - KELIANE ROCHA SOUSA; 707 - THALLIS HENRIQUE COSTA ANDRADE; 708 -
MARIA SUELAYNE SILVA DE SOUSA; 709 - CASSIANE SERRA; 710 - MARIA EDUARDA DE SOUSA ALMEIDA;
711 - NADYA CRISTINA SOUSA CRUZ; 712 - MARIA ELIETE FRANCA OLIVEIRA; 713 - SAIARA FAUSTINO DE
ALMEIDA; 714 - ELANNE NASCIMENTO LIMA DOS ANJOS; 715 - EDSON PEREIRA SOUSA.

Parauapebas, 08 de fevereiro de 2024.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

		2024-02-07T09:09:54-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049